econômicos para custear as despesas processuais e honorários advocatícios sem prejuízo do próprio sustento, conforme Lei
1060/50;

2) a  (Carta com Recebimento) nos termos do Código de Processo Civil;citação da promovida através de AR

3) a adoção do , nos termos do art.275, II do Código de Processo Civil;RITO SUMÁRIO

4) a condenação da Ré no valor de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) como indenização pela INVALIDEZ
PERMANENTE ou o valor correspondente ao nível de lesão constatado em Laudo Pericial Oficial, sendo os valores devidamente
corrigidos, bem como honorários advocatícios e as custas processuais, nos termos da legislação vigente.

[...]

7) determine-se a Seguradora promovida que junte aos autos toda a documentação acostada ao pedido na via
administrativa, inclusive a certidão de ocorrência policial e o Prontuário Médico, pois a única cópia foi anexa ao pedido
administrativo;

Dá-se a causa o valor de R$13.500 (treze mil e quinhentos reais) para efeitos meramente fiscais.

Termos em que pede deferimento.

Campina Grande, 25 de novembro de 2015.

 

 

 

Natan Mamede da Silva

Advogado – OAB/PB nº 21.629

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 7ª VARA CÍVEL DA
COMARCA DE CAMPINA GRANDE – PB